
Nr. 19-65 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 19-65; 
 
overwegende dat: 
 

 de raad op 16 december 2015 de Nota “Kansen en Koersen, visie op de toekomst van de 
verblijfsrecreatie in de gemeente Barneveld” (Visie Verblijfsrecreatie) heeft vastgesteld; 

 Op basis daarvan zijn diverse activiteiten uitgevoerd om uitwerking te geven aan de visie 

 Inmiddels zijn zowel in Barneveld als regionaal diverse ontwikkelingen gaande in de 
verblijfsrecreatiesector, die het wenselijk maken om de visie daarop te actualiseren; 

 Voorafgaand aan de aanpassing van de Visie Verblijfsrecreatie een Startnotitie is opgesteld om de 
kaders voor de aanpassing vast te stellen. 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
1.  In te stemmen met de ‘Startnotitie aanpassen Visie Verblijfsrecreatie’;  
2.  In te stemmen met het benodigde budget van € 25.000 en deze kosten te dekken vanuit het      

uitvoeringsbudget van de ‘Visie Verblijfsrecreatie 2015’.
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 juli 2019. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


